
Stryków, dnia 12.02.2010 r. 
IZP 2226/ZP- 3/2009 

ZMIANA DOTYCZĄCA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W 
TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN. 

 
„Budowa świetlicy wiejskiej w Ciołku wraz z zagospodarowaniem terenu” 

 
O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ PROGÓW USTALONYCH NA PODSTAWIE ART. 11 

UST. 8 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Ogłoszenie zostało przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem: 19867 – 2010 w dniu 
28.01.2010 r. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem 
41198 - 2010 w dniu 12.02.2010 r. 

 
§ 1 

ZAMAWIAJĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 
1. Zamawiającym jest Miasto - Gmina Stryków w imieniu której postępowanie prowadzi: Burmistrz 

Miasta – Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, tel./fax 042 719-80-02/719-81-93, 
strona www.strykow.pl, e-mail. strykow@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek. od 8.00 do 16.00, wtorek – od 9.00 do 17.00. 

 
ZMIANY W SWIZ 
 
I. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 16 – SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 
 
W SWIZ jest: 
1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Miasta – Gminy 

Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 2 (sekretariat), do dnia 18.02.2010 r. do 
godz. 10.00 

2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Budowa świetlicy wiejskiej w Ciołku wraz z 
zagospodarowaniem terenu” z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 18.02.2010 r., godz. 10.15.” 

3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania, po upływie terminu do 
wniesienia protestu. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 18.02.2010 r. o godz. 1015. 
 

W SWIZ powinno być: 
1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Miasta – 

Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 2 (sekretariat), do dnia 
25.02.2010 r. do godz. 10.00 

2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Budowa świetlicy wiejskiej w Ciołku 
wraz z zagospodarowaniem terenu” z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 25.02.2010 r., 
godz. 10.15.” 

3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania, po upływie terminu do 
wniesienia protestu. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 25.02.2010 r. o godz. 1015. 
 
 

 



 
II. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWIZ – FORMULARZ 
OFERTOWY 
 
W SWIZ w załączniku nr 1 jest: 
 
Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni  od upływu terminu do składania  
 
ofert, tj. do dnia 19.03.2010 r. 
 
 
W SWIZ w  załączniku nr winno być: 
 
Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni  od upływu terminu do składania  
 
ofert, tj. do dnia 26.03.2010 r. 
 

 


